
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 19.01.2021 № 27 
            г. Полысаево 

О внесение изменений в 

постановление администрации 

Полысаевского городского округа 

от 23.12.2020 № 1767 «Об 

утверждении «Проекта планировки 

и проекта межевания территории 

площадью 10,81 га, расположенной 

в Кемеровской области г. 

Полысаево, ограниченной улицами 

Крупской, Копровая, Бажова»». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 1231 – 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

Российской Федерации», статьями 45 – 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования 

«Полысаевский городской округ Кемеровской области – Кузбасс», 

администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Полысаевского 

городского округа от 23.12.2020 № 1767 «Об утверждении  «Проекта 

планировки и проекта межевания территории площадью 10,81 га, 

расположенной в Кемеровской области г. Полысаево, ограниченной 

улицами Крупской, Копровая, Бажова»» следующие изменения: 

1. Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.1. в следующей 

редакции: 

«1.1. Утвердить образуемым земельным участкам категорию земель 

– земли населенных пунктов.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой 

газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации 



2 

 

Полысаевского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и 

строительству В.И. Капичникова. 

 

 

 

Глава Полысаевского  

городского округа                                                                              В.П. Зыков  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Старицына 

54606 

В 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

